Edital nº 04

Dispõe sobre reaproveitamento dos candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado nº 06/2014.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES EM EXERCÍCIO,  no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos
termos do Edital nº 001/2014 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Temporária de Trabalho nº 06/2014, aproveita a Classificação Final dos
Candidatos ao cargo de Técnico em Enfermagem, Edital nº 03, seguindo a ordem de
classificação do referido Processo Seletivo, para contratação Temporária de Trabalho
de 02 (dois) Técnicos em Enfermagem, em conformidade com a Lei Municipal nº
1.810 de 09 de Dezembro de 2014 para atuação no programa Verão Numa Boa do
Governo do Estado, para atuar no município de Tavares/RS.

       Tavares, 22 de Dezembro de 2014.

       Maurício Sinval de Assis Silva
               Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se.

Gilson Terra Paiva
Secretário de Coordenação

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL